ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EALY

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ealy, ngày        tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sông Hinh

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Xét thành tích của Thôn Tân Yên, Tân Lập, Tân Bình, Tân Sơn, 2/4, Buôn Zô và Biên

bản họp xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024, ngày  22  tháng 11 năm 2024 của Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng Xã Ea Ly.

UBND xã Ea Ly kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sông Hinh xét tặng danh

hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024, cho các đơn vị có tên sau đây:

STT Tên thôn, buôn Thành tích

1  Tân Yên Thôn văn hóa năm 2024

2  Tân Lập Thôn văn hóa năm 2024

3  Tân Sơn Thôn văn hóa năm 2024

4  Tân Bình Thôn văn hóa năm 2024

5  2/4 Thôn văn hóa năm 2024

6  Buôn Zô Thôn văn hóa năm 2024

(Kèm theo Tờ trình: Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Ea Ly; báo cáo thành

tích của 06 thôn, buôn).

Nơi nhận:

- UBND huyện Sông Hinh;

- Ban TĐKT huyện Sông Hinh;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-11-22T10:16:30+0700

		2024-11-22T14:55:02+0700

		2024-11-22T14:55:02+0700

		2024-11-22T14:55:02+0700